OBS: Detteer et udkast af arsrapporten.
For at faardiggere indberetningen til Erhvervsstyrelsen skal du gare falgende:

1. Ferst afdutte indtastningen af arsrapporten. Det gar du pa den sidste side under
punktet "Afslut indtastning” i Regnskab Basis

2. Dernasst underskrive og godkende arsrapporten jf. bestemmelserne i arsregnskabsioven

3. Tilsidst skal du indberette arsrapporten ved at logge paigen.
Du finder arsrapporter, der er klar til godkendelse averst palgsningens forside.
Arsrapporten er farst indoerettet, ndr Igsningen har givet dig en kvittering.

Freeway Media ApS

Brove 20A
8800 Viborg

Arsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

21/03/2020

Mia Wagner
Dirigent

CVR-nr. 35025499
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Indhold

Virksomhedsoplysninger

VAT 001 0T=0LSa o NS 1T 1= N SRS 3
L edelsesberetning

=0 S IS o £ (o To J FOPUURSPROSN 4
Arsregnskab

RESUITBIOPGBIEI SE ...ttt b bttt e e e b e s b e s bt e bt e bt e ae e e e e e b e nb e e besbeebeeneeneennens 5
2 = T PSRRI 6
N[0 S T SR O SPPTURO PP 8

CVR-nr. 35025499



Side3 af 8

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Freeway Media ApS
Brove 20A
8800 Viborg
CVR-nr: 35025499

Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formal er ifglge vedtaagten at drive webshop samt udvikling og drift af digitale medier og
dermed bedlagytet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Selskabetstidligere aktivitet Zooshop.dk er blevet lukket og i 2019 er der opstartet ny aktivitet med drift af
Avisen.dk. Som led i afslutningen af den nu lukkede aktivitet er der eftergivet |an fra sel skabets gjer med 3,3
mio kr.

Set i lyset af, at selskabets aktiviteter er under udvikling anses arets udvikling og resultat for
tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelsernei
Selskabslovens 8119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved geddseftergivelse fra
modersel skabet.

Selskabet vil fortsat vaae likviditetsmaessigt afhaangig af 1an og kreditter fra modersel skabet.

M odersel skabet har afgivet stetteerklaging til selskabet for det kommende ar og vil dermed understette
selskabets fortsatte drift. Selskabets ledelse har dermed aflagt arsregnskabet ud fra fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsarets afslutning, som vil pavirke vurderingen af
sel skabets forhold vassentligt.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Bruttor esultat

L gnninger
Andre personal eomkostninger

Resultat af ordinaer primaer drift

Andre finansielle indtasgter
@vrige finansielle omkostninger

Ordineert resultat far skat

Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordag til resultatdisponering

Overfart resultat

Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

2019
kr.

-176.094

-285.115
-3.447

-464.656

3.300.000
-6.581

2.828.763
103.501
2.932.264

2.932.264
2.932.264
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2018
kr.

-292.589

0
0

-292.589

154
-394

-292.829
64.422
-228.407

-228.407
-228.407
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccccovvvceevieecnnee,
Tilgodehavende SKat ...........ccieriererinineeeeeee e
Tilgodehavender moms 0g afgifter ........cccceveveneneneneneneneens

Tilgodehavender i alt .......cccovvieiiciecesee e

Likvide beholdninger ...

OmsaatNingSaKtIVEr T alt ..o

Aktiver i alt

Note 2019
Kkr.

337.520

531.505

58.927

927.952
107.687
1.035.639

1.035.639
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2018
kr.

0
439.748
0

439.748
126.303
566.051

566.051
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ....cccceviiiiiicive i
Overfort resultat

Egenkapital i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser
Gaddsforpligtel ser til tilknyttede virksomheder

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt

2019

kr.
80.000
-396.576

-316.576

86.447
1.228.565

37.203

1.352.215

1.352.215

1.035.639
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2018

kr.

80.000
-3.328.840

-3.248.840

121
3.814.716

54

3.814.891

3.814.891

566.051
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Noter

1. Skat af aretsresultat
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2019 2018

Kr. kr.

Skat af arets resultat 0 -64.422
AEndring af udskudt skat -103.501 0
-103.501 -64.422

2. Oplysning om eventualfor pligtel ser

Selskabet hadter solidarisk med modersel skabet MLW ApS for danske sel skabsskatter og

kildeskatter p& udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og

kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i modersel skabets arsregnskab.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagel sen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal

heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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